

28 Şubat Soruşturması

ARTIK GERÇEKLERLE YÜZLEŞME ZAMANI GELMİŞTİR

Değerli basın mensubu,

28 Şubat, parlamenter sistemimizin derin yaralar aldığı, doğrudan ve dolaylı olarak milyonlarca yurttaşımızın mağdur edildiği, hiçbir zaman ve koşulda tekrar yaşamak istemediğimiz kara bir leke olarak anılacaktır. Medya, ordu, yargı, akademisyenler ve sivil toplum kuruluşlarının kolektif bir anlayışla hareket etmeleriyle demokrasi kesintiye uğratılmış, hukuk ayaklar altına alınmış ve çok büyük haksızlıklar yapılmıştır.

Ne yazık ki demokrasiyi içselleştirememiş güç sahipleri bu ülkeye çok büyük zararlar vermişlerdir. Antidemokratik müdahalelerle demokratik kültürümüz zayıflatılmış ve ülke olarak gelişmiş ülkelerin gerisinde kalmamıza yol açılmıştır.

Artık gerçeklerle yüzleşme zamanı gelmiştir. Demokrasiyi kendi çıkarlarımız için mi destekler görüyoruz, yoksa her yurttaşın eşit hak ve hürriyete sahip olmasını istediğimiz için mi? Demokrasiyi kurduğumuz rant ağının yara almaması için mi destekler görüyoruz, yoksa ülkemizin gelişmesi için mi?

28 Şubat soruşturmasını bu yüzleşmenin gerçekleşmesi ümidiyle, demokrasimizin geliştirilmesi adına atılmış çok önemli bir adım olarak görüyoruz. Daha baştan bu soruşturmanın intikam amaçlı olduğunu, kutuplar arası bir mücadelenin devamı olduğunu düşünmeyi çok büyük bir haksızlık olarak değerlendiriyoruz.

Halen yürütülen “Balyoz Darbe Planı”, “Ergenakon Davası”, ve “12 Eylül Soruşturması”nın devamı olarak gördüğümüz “28 Şubat Soruşturması”, demokrasimizi daha ileri götürecek adımlar olduğuna inanıyoruz. Ancak, yapılan usul hataları, uzun tutukluluk süreleri ve haksızlıklarla bu sürece gölge düşürülmemeli, en kısa zamanda sonuçlandırılması için tüm imkanlar seferber edilmelidir. Aksi takdirde, sonuçları itibarıyla geleceğimiz için çok büyük etkileri olacak bu davalar, sonuçlandırılmaz duruma düşebilir ve kamuoyu önünde ciddiyetlerini kaybetme riskleriyle karşı karşıya kalabilirler.

TİKAD olarak dava sürecini bu hassasiyetle yakından takip edeceğimizi kamuoyuna duyuruyoruz.

Saygılarımızla,

Nilüfer Bulut